
単位：円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

3,379,412 913,792 1,582,558 1,554,255 656,636 8,086,653

41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

18,428,972 4,983,187 8,630,174 8,475,828 3,580,839 44,099,000

41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

5,964,448 1,612,785 2,793,115 2,743,161 1,158,921 14,272,430

41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

236,865,720 64,048,400 110,922,760 108,938,960 46,024,160 566,800,000

歳入決算額（収入済額）Ａ 4,259,266,365 1,243,756,098 2,063,150,601 1,996,950,937 840,723,137 10,403,847,138

41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

3,466,386,703 937,309,637 1,623,287,575 1,594,255,861 673,535,775 8,294,775,551

投資的経費 41.79% 11.30% 19.57% 19.22% 8.12% 100%

（車両購入・工事） 307,946,621 83,268,648 144,209,509 141,630,391 59,835,524 736,890,693

単独経費

（消防水利・庁舎建設等）

公債費

（組合発行分）　

公債費

（承継分）

その他の市負担金

（市派遣職員分）

市負担金返還金

（前年度分（H30)）

歳出決算額（支出済額）Ｂ 4,151,013,881 1,199,183,686 2,010,983,128 1,946,449,310 817,180,296 10,124,810,301

実質収支額 Ｃ
（Ａ－Ｂ）

108,252,484 44,572,412 52,167,473 50,501,627 23,542,841 279,036,837

単位：千円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

繰越金
（歳入歳出差引残額Ｃ）Ｄ

108,253 44,573 52,168 50,502 23,543 279,039

当初予算額　Ｅ 1 1 1 1 1 5

補正額　Ｆ（Ｄ－Ｅ） 108,252 44,572 52,167 50,501 23,542 279,034

令和元年度繰越金内訳表

埼玉西部消防組合歳入歳出決算額

負担金 3,875,790,294 1,126,274,455 1,883,104,387 1,810,669,756 766,618,452 9,462,457,344

使用料及び手数料

国庫補助金（消防車両分）

繰越金 118,837,519 45,923,479

148,434,374

64,568,977 22,684,129 308,131,711

諸収入

組合債（車両購入・工事）

56,117,607

経常的経費

64,677,217 11,614,380 30,531,705 37,474,440 11,447,984 155,745,726

68,449,770 74,883,672 74,737,503 30,499,446

36,412,094

195,849,761

397,004,765

37,999,842 44,674,483 75,369,559 24,860,062 12,945,815

22,684,129 308,131,711

負担金割合：負担金割合の計算は全体から飯能市、狭山市、入間市、日高市を引いた割合を所沢市としているため、繰越金の計算も同様とする（端数処理の関係）
経常的経費：歳出額の内訳計算は、投資、単独、公債費、その他の市の負担金（派遣職員）、市負担金返還金（前年度分）を先に出し、歳出合計から引いた額を経常とする

6,731,605 7,943,289 6,583,501 8,922,076 6,231,623

補正予算繰越金内訳

118,837,519 45,923,479 56,117,607 64,568,977


